АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от «09»  декабря  2016 года   № 132

О разделении земельного участка с присвоением адресов

Рассмотрев заявление Валеева Марата Вадикировича, в соответствии со ст. 11.4 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона № 131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании  ст. 35 Устава муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»
Администрация Красностекловарского сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т:
1.Разделить земельный участок, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Лесная, дом 8, с кадастровым номером 12:13:0650101:129, площадью 1421 кв. м, с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов и образовать следующие земельные участки:
- земельный участок (ЗУ-1) площадью 721 кв. м, с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов и присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Лесная, дом 8,
- земельный участок (ЗУ-2) площадью 700 кв. м, с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов и присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Лесная, участок 8 А.
	2. Контроль по исполнению настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Красностекловарского сельского поселения                          Т.Н. Губайдуллина